
Sprzedam działkę budowlaną ze starym domem Prokocim - Bieżanów
Prokocim - Bieżanów, działka budowlana, 4,53ara, stary dom do remontu około 90 m2 Działki na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY  działkę budowlaną z dużym potencjałem,
położoną w Prokocimiu w rejonie ul. Bieżanowskiej.
Działka o powierzchni 453m2 posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej.
Możliwość powiększenia działki o 1 ar, który obecnie jest w dzierżawie. Na działce
stary dom w zabudowie bliźniaczej, nadający się do remontu, przebudowy,
podniesienia, adaptacji, podziału na 3-4 mieszkania również dwupoziomowe. W domu
3 wejścia, kanalizacja, nadany numer. Na działce doprowadzone są media -
kanalizacja miejska, prąd, gaz, woda.
Dużą wartością działki jest cicha spokojna dzielnica z zabudową jednorodzinną i
szeregówkami, z bliskim dostępem do Parku Jerzmanowskich czy Lilii Wenedy oraz
zalewu Bagry. W pobliżu znajdują się liczne przedszkola oraz szkoły podstawowe a
także sklepy wielkopowierzchniowe takie jak Kaufland, Carrefour, Lidl czy Biedronka.
W bliskiej odległości znajduje się również Krakowski Szpital Uniwersytecki. Doskonała
lokalizacja i dojazd w każdym kierunku miasta.
Zapraszam na prezentację.
Kontakt w sprawie oferty; Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
Grodzka 41
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240
Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. 
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Oferta numer: 3320
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Powierzchnia: 4530.00 m2

Cena: 750 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


